
Díky novým,
technologiím ano!

SNÍŽENÍ CENY ZA ENERGIE?

Zajišťujeme pro Vás komplexní poradenství 
a síť spolehlivých dodavatelů energií, které 
společně zefektivní energetickou úsporu.

Pomůžeme Vám ušetřit!

Profesionální zákaznický servis

Zajištění financování

Tepelná čerpadla

Znalost trhu

+420 728 920 818
www.energie-vsem.cz

info@energie-vsem.cz

Váš tým ENERGIE-VŠEM

Komplexní poradenství v energetice

Dodávka a výkup elektřiny a plynu

Výstavba fotovoltaických elektráren na klíč

Firemní instalace fotovoltaiky kompletně

Jak to funguje?
Pomáháme Vám ušetřit na výdajích za energie. 
Instalací novějších technologií, odborným poradenstvím 
a především znalostí trhu s energiemi.



JIŽ NĚKOLIK LET V ENERGETICKÉM SVĚTĚ
PROČ SI ZVOLIT NÁS?

NAŠE SLUŽBY
NABÍZÍME KOMPLEXNÍ SLUŽBY 
V OBORU ENERGIÍ

- Profesionální zákaznický servis

Zajištění financování

Tepelná čerpadla

Znalost trhu

+420 728 920 818
www.energie-vsem.cz

info@energie-vsem.cz

Váš tým ENERGIE-VŠEM

- Komplexní poradenství v energetice

Dodávka a výkup elektřiny a plynu

Výstavba fotovoltaických elektráren na klíč

Firemní instalace fotovoltaiky kompletně

Nové technologie
Společně si ukážeme, kde a jak můžete
ušetřit při spotřebě energií. Od namontování
LED žárovek až po instalaci fotovoltaických 
panelů a tepelných čerpadel.

Osobní přístup
Každého z Vás vnímáme jako jedinečnou osobu

s individuálními potřebami. Právě proto je naším
cílem najít pro Vás to nejlepší řešení!

Rozumíme tomu, co děláme
Pohybujeme se v tomto odvětví již několik let
a dbáme na Vaší spokojenost a kvalitu
služeb, která je klíčem k úspěšné spolupráci.

Energetický audit
Chcete zjistit, jak jste na tomse svou cenou

za energie? My Vám to zjistíme
a zároveň Vám zařídíme efektivní úsporu peněz.

ELEKTŘINA PLYN FOTOVOLTAIKA TEPELNÁ ČERPADLA

Platíte příliš mnoho za 
elektřinu? Už 

nemusíte, pošlete 
nám nezávaznou 

poptávku a my přímo 
pro Vás vytvoříme 

individuální nabídku.

Platíte příliš mnoho za 
plyn? Už nemusíte, 

pošlete nám 
nezávaznou poptávku 

a my přímo pro Vás 
vytvoříme individuální 

nabídku.

Máte rodinný domek 
či firmu? A víte, že i 

střecha Vám dokáže 
vydělat a ušetřit na 

energiích? Nyní 
dokonce s 50% 

příspěvkem od státu!

Máte zájem o 
ekologičtější vytápění 
objektu? Potom věřte, 

že tepelné čerpadlo 
splní všechny Vaše 

očekávání, nyní navíc 
s dotací!



- Profesionální zákaznický servis

Zajištění financování

Tepelná čerpadla

Znalost trhu

Zelenou,
lepší cestou!

VLASTNÍ ELEKTŘINA SNADNO

Zajistíme za Vás administraci spojenou 
s podáním žádosti o dotaci.

Zajištění dotace

Probereme, vyhodnotíme Vaše 
potřeby a najdeme nejlepší řešení.

Zajistíme výkup přebytku výroby Vaší 
fotovoltaické elektrárny za vysoké 

ceny!

Individuální přístup

Výkup přebytku

Nemovitosti, které jsou nezávislé díky 
vlastní elektrárně stoupají na hodnotě!

Větší hodnota nemovitosti

Získejte nižší účty za elektřinu díky 
instalaci fotovoltaické elektrárny.

Zajistíme  pro Vás nejvýhodnější 
financování k výstavbě fotovoltaické 
elektrárny.

Nižší účty

Možnost financování

Máte zájem ušetřit a být nezávislí?
Ano? Pojďme společně zajistit výrobu 
vlastní elektřiny, pomocí moderní 
technologie a dotace.

245
TISÍC

PODPORA

+420 728 920 818
www.energie-vsem.cz

info@energie-vsem.cz

Váš tým ENERGIE-VŠEM

- Komplexní poradenství v energetice

Dodávka a výkup elektřiny a plynu

Výstavba fotovoltaických elektráren na klíč

Firemní instalace fotovoltaiky kompletně

FOTOVOLTAIKA

ENERGIE PRO BUDOUCNOST



+420 728 920 818
www.energie-vsem.cz

info@energie-vsem.cz

Váš tým ENERGIE-VŠEM

fotovoltaické elektrárny
Možné sestavy,

Konečná cena včetně DPH
244 910 Kč

Konečná cena včetně DPH
271 856 Kč

Měsíční splátka včetně DPH
2 869 Kč

Měsíční splátka včetně DPH
3 161 Kč

Cena 489 910 Kč
Dotace až -245 000 Kč

Výše úvěru 244 910 Kč
Délka úvěru 10 let

NEBO

Cena 516 856 Kč
Dotace až -245 000 Kč

Výše úvěru 271 856 Kč
Délka úvěru 10 let

NEBO

14x panel Canadian Solar

FVE 6,3 kWp

Growatt SPH 7000TL3 BH - UP

3x Baterie Growatt ARK 2,5 

HA1 2,56 kWh

Wallbox

14 x panel Canadian Solar

FVE 6,3 kWp

Solax X3 - Hybrid -8.0T

2x baterie Solax H58 

Wallbox

Mám zájem o službu, jak bude probíhat spolupráce?

- Profesionální zákaznický servis

Zajištění financování

Tepelná čerpadla

Znalost trhu

- Komplexní poradenství v energetice

Dodávka a výkup elektřiny a plynu

Výstavba fotovoltaických elektráren na klíč

Firemní instalace fotovoltaiky kompletně

1. Bezplatná konzultace

2.    Nezávazná vizualizace a cenový návrh řešení

3.    Podpis smlouvy a plných mocí

4.    Administrativa - distribuce, dotace

5.    Instalace FVE

6.    Revize a spuštění

7.    Zařízení výkupu přebytku FVE

8.    Předání hotového díla


